22. iujuriarum] injiiriatorum.
*^'*"'

33. veraciter] om.

p. 462. 1. 5. volumus et] mn.

10. proficieutibus] proficiscentibus.

p. 463. 1. 4. Be . . . 'puniencla] De eo qui mittitur in j^osses-

sionem causa rei servandoe. (Regist. f. ccx.)

13. Ut . . . peremptorice] De litis contestatione.

18. fieri] om.

p. 464. 1. 9. Actori . . . literce^ De dole et contumacia (f. ccx).

15. debeat tideliter comparere] comjaareat.

17. Ut . . . judices'] De rescriptis.

22. statuimus] decrevimus.

24. ad unices tantum] eosdeni.

omnibus causis] bujusmodi quasstionibus.

31. reum] eum.

34. qui] si.

p. 465. I. \. Ut . . . notatis^ De judiciis.

9. sibi jusserit] coram eo exigerit.

10. De . . . delegati^ De confessis.

p. 497. Letter of Innocent IV. to bisbop Grosselcste. (Ee-

gesta Innocentii IV., t. iv. f. ccxxvii,)

p. 498. 1. 1. causarum] causarum calumpniis.

3. concertatioues] intricationes.

4. quodammodo] fieri quodammodo.

8, 24. communa] communia.

14. dignitatibns] dignitatem.

24. prasbendalesj prgebendales et ecclesias.

35. contrarios] contra alios.

p. 499. 1. 23. communa] communia.

28. tueri] juste tueri.

p. 500. 1. 3. lion] OTii.

6. communa] communi;i,

16. etiam] vicariorum etiam.

23. juxta] juxta ejusdem.

p. 566. Letter of the Sultan to Innocent IV. (Regesta
Innocentii IV., t. iv. f. cccvi. h.)

1. 14. suljscriptio] am.

p. 567. 1. 2. ductoris] sunimi Pontificis.

3. summi Pontificis Cbristianorum] om.

8. etj studiose et.
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vol. iy. p. 567. 1. 9. dicta] om.

13. dilectione] dilectionc cum devotiouc.

16. verbis ejus nuiitiantis] ei uuntiauti.

17. et laus] om.

20. pacem et] om.

32. nuntiis] iiuntius.

p. 568. 1. 1. amjaliabitur] ampliabitur in posterum.

5. pars] pax.
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APPENDIX HI.

Contents of MS. Cotton. Nero D. I.

Contents of MS. Cotton. Nero D. I. AVhere printed.

f. 2. History of Offa I. and Offa II, kings of

Mercia, illustrated witii drawings in

outline. These are of a very high

order of merit,

f. 25 h. " Qualiter non complacuit beato Albano
" alibi morari, nisi ubi passns est."

f. 27. " De inventione et translatione Sancti
" Albani." These are the Lectiones

Octo to be read at St. Alban's on his

anniversary.

f. 27 b. " Tractatus de inventione seu translatione

" Sancti Albani, secundum aliud
' " exemplar, prout legitur ad pran-
" dium conventus in festo Inventio-
" nis qua3 facta fuit die Sancti Petri
" adYincula."

H'. 30-62, Lives of the abbats of St. Alban's ; small